

**Knihovna Karviná**

rozpočet č: 40136B

zpracoval: kontakt:

dne: 29.4.2021



Poz.	Popis	Výrobce	Typ	MJ	Mn.	Jedn.dod.	Dodávka	Jedn.mont.	Montáž	Jedn.cena	Cena celkem
<b>Kanceláře 2. a 3.NP</b>											
1	Venkovní jednotka	LG	MU3R21.U21	ks	1	28 256,00	28 256,00	2 693,00	2 693,00	30 949,00	30 949,00
2	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače	LG	PC12SQ.NSJ	ks	2	5 582,00	11 164,00	1 714,00	3 428,00	7 296,00	14 592,00
3	Odvod kondenzátu			bm	19	172,00	3 268,00	123,00	2 337,00	295,00	5 605,00
4	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	19	271,00	5 149,00	221,00	4 199,00	492,00	9 348,00
5	Komunikační kabeláž Split			bm	19	29,00	551,00	25,00	475,00	54,00	1 026,00
6	Doplnění chladiva Split	R32		kg	0,8	Ceník	Ceník	123,00	98,40	123,00	98,40
7	Krycí lišta plastová			bm	13	123,00	1 599,00	123,00	1 599,00	246,00	3 198,00
8	Podkladový gumový blok a Al profilem			kpl	1	1 075,00	1 075,00	441,00	441,00	1 516,00	1 516,00
9	Spojovací a závěsný materiál			kpl	1	112,00	112,00	13,00	13,00	125,00	125,00
10	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému			kpl	1			3 256,00	3 256,00	3 256,00	3 256,00
11	Zaškolení obsluhy			hod	1			441,00	441,00	441,00	441,00
12	Elektroinstalace			kpl	1	1 408,00	1 408,00	1 714,00	1 714,00	3 122,00	3 122,00
<b>Kancelář ředitelství 2.NP</b>											
1	Venkovní jednotka	LG	PC09SQ.UA3	ks	1	10 117,00	10 117,00	2 693,00	2 693,00	12 810,00	12 810,00
2	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače	LG	PC09SQ.NSJ	ks	1	5 407,00	5 407,00	1 714,00	1 714,00	7 121,00	7 121,00
3	Čerpadlo kondenzátu		MicroBlue	ks	1	2 314,00	2 314,00	441,00	441,00	2 755,00	2 755,00
4	Odvod kondenzátu			bm	5	172,00	860,00	123,00	615,00	295,00	1 475,00
5	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	5	271,00	1 355,00	221,00	1 105,00	492,00	2 460,00
6	Komunikační kabeláž Split			bm	5	29,00	145,00	25,00	125,00	54,00	270,00
7	Doplnění chladiva Split	R32		kg	0,2	Ceník	Ceník	123,00	24,60	123,00	24,60
8	Krycí lišta plastová			bm	5	123,00	615,00	123,00	615,00	246,00	1 230,00
9	Konzoly / rám pod venkovní jednotku			kpl	1	612,00	612,00	441,00	441,00	1 053,00	1 053,00
10	Spojovací a závěsný materiál			kpl	1	55,00	55,00	7,00	7,00	62,00	62,00
11	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému			kpl	1			857,00	857,00	857,00	857,00
12	Zaškolení obsluhy			hod	1			441,00	441,00	441,00	441,00
13	Elektroinstalace			kpl	1	1 530,00	1 530,00	2 142,00	2 142,00	3 672,00	3 672,00
<b>Ostatní náklady:</b>											
	Doprava			kpl	1		2 300,00				2 300,00
	Přesun hmot			kpl	1				1 400,00		1 400,00
	Montážní plošina			kpl	1		3 000,00				3 000,00
<b>Celkem Kč bez DPH</b>							<b>80 892</b>		<b>33 315</b>		<b>114 207</b>

**Nabídka obsahuje:**

Pouze dodávku a montáž oceněných položek rozpočtu.

**Nabídka neobsahuje:**

Autorizované měření hluku.

PD skutečného stavu.

**Obecné:**

Nabídka je platná 60 dní od vyhotovení.

Záruční doba je 36 měsíců od předání díla.